
13.R.00101 De raad der gemeente Spijkenisse; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 

5 juni 2013; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

de beheersverordening “Haven Noord” als bestand NL.IMRO.0612.BV00007-

3001.gml vast te stellen.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der 

gemeente Spijkenisse d.d. 12 juni 2013  

 

 

         de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

H.C. Landheer M. Salet 
 

 

  


